
info@tnp.fiwww.tnp.fi

Mikko-Olavi Seppälä vuoden 2021 Työväen Näyttämöpäivien valitsijaksi    
 
Vuoden 2021 Työväen Näyttämöpäivien valitsijaksi on valittu suomalaisten työväenteattereiden historian
kirjoittanut Mikko-Olavi Seppälä. 
 
Mikko-Olavi Seppälä (s. 1975) on historian- ja teatterintutkija, teatteritieteen dosentti Helsingin yliopistossa
ja Teatterintutkimuksen seuran puheenjohtaja. Hän on kirjoittanut useita kirjoja Suomen teatterihistoriasta,
viimeisimpänä TNL:n satavuotisjuhliin valmistuneen teoksen Parempi ihminen, parempi maailma –
suomalaisen työväenteatterin päättymätön tarina (Vastapaino 2020).     
 
Näin Seppälä kommentoi valintaansa: “Valitsijan tehtävä on minulle ainutlaatuinen mahdollisuus syventyä
suomalaisen harrastajateatterin ja laajemmin teatterikulttuurin nykytilaan ja tulevaisuudennäkymiin.
Teatterihistorian tutkijana olen yrittänyt rekonstruoida mielessäni esityksiä, joita en ole nähnyt. Voin sanoa
tuntevani varsin hyvin 1920-luvun Suomen teatterikentän. Mutta millainen on 2020-luvun teatteriskene?
Tähän perehtymistä odotan jännityksellä.”   
 
Valitsijan syksy on kiireinen. Festivaalin ohjelma julkaistaan marraskuussa.    
 
“Suhtaudun tuleviin esityksiin uteliaisuudella ja avoimin mielin, puhtain silmin ja korvin. Aion pysyä
valppaana ja vaikutuksille alttiina. Minua kiinnostaa erityisesti, mitä esitykset kertovat meistä ja tästä ajasta
– riippumatta siitä, mihin aikaan esitykset sijoittuvat tai mitä teemoja ne käsittelevät. Yhtä lailla
mielenkiintoista on havainnoida, miten kerrotaan.” Seppälä pohtii.    
 
Urakkaansa kaikkien hakeneiden esitysten katsomisesta Seppälä odottaa innokkaana: “Olen pikkulapsesta
alkaen käynyt paljon teatterissa (ja esiintynyt myös harrastajana). Nyt koronavirusepidemian vuoksi tämä ei
ole ollut mahdollista. Olemme saaneet seurata vain kasvomaskien melankolista naamioteatteria ilman
kontaktia. Jo tästäkin syystä odotan kiihkeästi esitysten ja esiintyjien energian virvoittavaa vaikutusta.
Toivon, että mahdollisimman monet teatteriryhmät pääsevät jalkeille ja ehtivät osallistua
festivaalikarsintaan uusilla esityksillä. Arvelen, että koronan sanelemat reunaehdot turvaväleineen ja
puhdistautumisriitteineen voivat myös virittää luovia ratkaisuja ja tulla osaksi esityksiä.”    
 
Järjestyksessään 45. Työväen Näyttämöpäivät järjestetään Mikkelissä 29.-31.1.2021. Haku
Työväen Näyttömöpäiville päättyy syyskuun lopussa. Näyttämöpäiville voivat hakea kaikki
harrastajaryhmät erilaisilta esittävän taiteen aloilta. Festivaalille valitaan esiintymään Valitsijan
näkemyksen mukaiset 10 – 13 kotimaista ryhmää. Hakulomake ja –ohjeet löytyvät sivulta www.tnp.fi.    
 
Lisätiedot:    
 
Niina Kansikas  
Tuottaja, Työväen Näyttömäpäivät  
044 441 1444  
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Haku vuoden 2021 Työväen Näyttämöpäiville on alkanut 
 
45. Työväen Näyttämöpäivät järjestetään Mikkelissä 29.–31.1.2021. Haku tuleville festivaaleille alkaa 4.5.2020 ja 
jatkuu syyskuun loppuun saakka.  
 
Työväen Näyttämöpäivät on vuosittain Mikkelissä järjestettävä valtakunnallinen harrastajateatterikatselmus. 
Tammikuun loppuun sijoittuva viikonlopun mittainen festivaali kerää alan harrastajia ja ammattilaisia sekä 
yleisöä Mikkelistä ja ympäri Suomea yhteen parhaiden kotimaisten harrastajateatteriesitysten pariin. Vuoden 
2020 festivaaleilla vieraili lähes 4000 katojaa viikonlopun aikana. Kotimaisten tasokkaiden ryhmien lisäksi 
Näyttämöpäiville kutsutaan myös kansainvälisiä vierailijoita mahdollisuuksien mukaan, sekä yksi kotimainen 
esitys.  
 
Näyttämöpäiville voi hakea kaikki harrastajaryhmät erilaisilta esittävän taiteen aloilta. Festivaalille valitaan 10 – 
13 kotimaista ryhmää. Festivaali osallistuu ryhmien majoitus- ja matkustuskustannuksiin. Kaikki ryhmät saavat 
esityksen jälkeen palautteen teatterialan ammattilaisista koostuvalta raadilta. 
 
Ryhmien valinnan suorittaa vuosittain vaihtuva valitsija. Vuoden 2021 festivaalien valitsijaksi on valittu dosentti 
Mikko-Olavi Seppälä. 
 
Hakuohjeet löytyvät osoitteesta www.tnp.fi/haku .  
 
Lisätietoja: 
  
Minttu Tamski 
Tuottaja, Työväen Näyttämöpäivät  
050 512 3113 
minttu.tamski@tnp.fi 
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